
DŮM ij Rx»

”mi“5^“á°rsani$mfąuva o zájezdovém vystoupení
s: í “L '*H'Skehozxzn

DIČ- 'HOME/wr

Dům kultury v Kroměříži, příspěvková organizace

Tovačovského 2828, 76701 Kroměříž

lČ: 70962642 DlČ: CZ70962642

Č.ú.:

zastoupená Mgr. Danielou Hebnarovou, ředitelkou

dále jako „pořadatel"

a

Ivana Řídká

IČ: 88900363

DIČ: czsos718201

Č.ú.:

dále jako „agentura”

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o zájezdovém vystoupení:

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek agentury zrealizovat divadelní představení inscenace

Zkrocení zlé ženy v parametrech popsaných v či. II. této smlouvy a závazek pořadatele za toto

představení zaplatit sjednanou odměnu, speciñkovanou v či. Ill. této smlouvy.

Specifikace vystoupení

Název představení: Zkrocení zlé ženy

Místo konání: Dům Kultury v Kroměříži, divadelní sál

Datum a hodina konání: 26. 11. 2016

Začátek představení: 18:00 hod. ~

Délka představení: Z h 15 min včetně přestávky

Čas příjezdu agentury: 13:00 hod.

Odpovědná osoba za a enturu:

Odpovědná osoba za pořadatele:
Kontakt na zvukového technika pořadatele:

Ill.

Finanční vyrovnání

1. Odměna agentury bude hrazena formou procentuálního podílu na zisku ze vstupného takto:

suma vybraného vstupného bude po odečtení fixních nákladů pořadatele (personální, technické a

organizační zajištění vystoupení), rozdělena mezi agenturu a pořadatele tak, že pořadatel si

ponechá 1/3 zbylé sumy ze vstupného a agentuře připadnou 2/3 zbylé sumy ze vstupného.

2. Pořadatel se zavazuje zaplatit agentuře dohodnutou odměnu dle výše uvedených podmínek

zpětně na základě faktury, která bude vystavena po realizaci představení na základě informace O
///



/ í vybraného vstupného a výši fixních nákladů. Tato částka je smluvní, úplná a konečná a je v nízahrnuta DPH, doprava a veškeré další náklady agentury.

3. Odměnahje splatná bezhotovostním převodem na bankovní účet č. a to

nerOZdeJI do uplynutí doby splatnosti daňového dokladu vystaveného agenturou pořadateli.

IV.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Agentura je povinna uskutečnit vystoupení specifikované v článku il. této smlouvy v odpovídající

umělecké kvalitě s náležitou uměleckou péčí, dle pokynů objednatele, řádně a včas, zajistit na své

náklady vystupující účinkující a zabeZpečit představení po stránce technické (zvukaři, osvětlovači,

jevištní technika).

Z. Pořadatel je povinen zajistit vhodné prostory a technické vybavení potřebné kreaiizaci
í..

vystoupení, zejména divadelní osvětlení a zvuk a ostatní technické požadavky.

V.

Ostatní ujednání

1. Agentura zajistí, že se hostující soubor dostaví na misto vystoupeni včas, tj. tak, aby bylo

schopno zahájit své vystoupení ve sjednanou dobu, Umělecký výkon provede svědomitě a v
celém sjednaném rozsahu.

Z. Agentura a hostující soubor jsou povinny dbát na bezpečnost věcí a ostatních zařízení, které

budou vsouvislosti svystoupením přineseny do divadelních prostor pořadatele, a berou na

vědomí, že pořadatel nenese žádnou odpovědnost za případné škody na těchto věcech, pokud

tyto nebudou způsobeny v souvislosti s činností pořadatele.

3. Agentura a hostující soubor jsou povinny respektovat dodržování bezpečnostních a požárních

předpisů spojených sprovozem divadelní budovy pořadatele avyhrazených zařízení a

předcházet tak případným úrazům a majetkovým škodám.

4. Pořadatel odpovídá za případné úrazy a majetkové škody vzniklé v souvislosti s vystoupením v

objektu konání představení, pokud nebyly průkazně zaviněny agenturou (hostujícím souborem).

S. Pořadatel je povinen zajistit, aby představení bylo připraveno řádně po stránce společenské,

technické, bezpečnostní, hygienické.

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Dům kultury v Kroměříži po., Tovačovského 2858, 767 01 Kroměříž je povinným subjektem

podle š Z odst. 1 Zákona o registru smluv a obě strany berou na vědomí, že údaje ve Smlouvě
uvedené budou zveřejněny die zákona 340/2015 Sb. v platném znění.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tuto smlouvu lze platně měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky potvrzenými oběma

smluvními stranami.



   

 

 
 

' ' ' ' , řičemž každá ze

to smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, kazdy s hodnotou originálu p

smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

' ' " 'I a že nebyla sepsána

S Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je prejevem jejlch svobod? ::di i5y_
i Vtísni nebo za jednostranně nevýhodných podmlnek, což stvrzujl vy

' la Hebnarová

Mgr. Dame

.w a D ia kULTURVv Kroměříži   

    
příspěvková organizace

Tovačovskuhn 2828
76701 KROMĚŘÍŽ

O: 70962642 . mc; C7709 642




